



IMPORTADORA BILINGUAL SPA
IMPORTACIÓN, DISTRIBUCIÓN Y COMERCIO DE
PROD. DEPORTIVOS Y EDUCATIVOS Y FERRETERIA
Avenida Vicuña Mackenna 1416, piso 2 - Ñuñoa
Teléfono: 223431183
Ventas@ImportadoraBilingual.cl
www.ImportadoraBilingual.cl

RUT: 76.098.804-9
FACTURA ELECTRÓNICA
N° 17.341
S.I.I. NUNOA

Señor(es) :	CORP. MUNICIPAL DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA	Patente : ---
Dirección :	AVENIDA BERNARDO O'HIGGINS 1155 VILLA CHICA	Bodega de salida : BODEGA CENTRAL
Comuna :	CALAMA	Giro : EDUCACION Y SALUD
	Ciudad : CALAMA	RUT : 70.954.900-6
Condiciones :	Credito 30 dias	Fecha : 18/08/2022
	Vencimiento: 17/09/2022	

Documento de Ref. :	Razón de Ref. :	Folio de Ref. :	Fecha de Ref. :
Orden de Compra		202200001728	17/08/2022

CODIGO	CANT.	DETALLE	P. UNITARIO	TOTAL
PELO-FUT-BUT-TRAL-N_5	40	BALÓN DE FUTBOL MARCA BUTEN MOD. TRALKA N°5	13.648,00	545.920
PELO-FUT-BUT-TREW-N_4	30	BALÓN DE FÚTBOL N°4 MARCA BUTEN (REBOTE ALTO) TREWALKA	15.480,00	464.400
RETE-RED-RET-CUER-CS2	40	CUERDA DE SALTO ALGODÓN 350 CM. CON MANGO ERGONÓMICO LA RETE CS2	8.152,00	326.080
ENTR-HUL-STA-80CM-ROJ	40	Aro hula hula Buten, material PE, 80 cm - Rojo	5.404,00	216.160
PELO-HAN-BUT-RUCC-N_1	40	BALÓN DE HANDBALL MARCA BUTEN MOD. RUCCA 1 PRO SIZE 50-52CM.	12.732,00	509.280
PING-PAL-FIS-236A-INI	20	SET DE PING PONG MARCA DOUBLE FISH 236 A DE INICIACIÓN (INCLUYE 2 PALETAS, 3 PELOTAS Y 1 ESTUCHE)	12.732,00	254.640
ATLE-TES-ATE-TEST-ALU	10	TESTIMONIO DE ATLETISMO DE ALUMINIO (CERTIFICADO IAAF)	27.386,00	273.860
ENTR-MAI-BUT-BALO-NER	15	BALONERA BUTEN	15.480,00	232.200
PELO-FOA-TRI-SH1_-AMA	40	BALÓN DE HANDBALL MODELO ONE GOAL GAME SH1 MARCA TRIAL COLOR AMARILLO	17.312,00	692.480
CUENTA DEPOSITO	1	Cuenta corriente n° 5620741 Banco Estado RUT 76098804-9 y enviar comprobante al email pagos@importadorabilingual.cl	0,00	0
GLOSA	1		0,00	0
		MEMO SEP N° 777 ORD N° 085 " ESCUELA BASICA ANDRES BELLO E-31		
		Son cuatro millones ciento ochenta y dos mil ochocientos setenta y...		



Timbre Electrónico SII

Res. 25 del 27/02/2014 - Verifique documento: www.sii.cl

Documento generado por www.laudus.cl

SUBTOTAL :	3.515.020
DESCUENTOS :	
NETO :	3.515.020
IVA 19% :	667.854
TOTAL :	4.182.874

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202200001728 A 202200001728

Fecha Emisión : 18/08/2022 A 18/08/2022

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.		
Producto	Centro de Costo		Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
202200001728	76098804-9	2022001736	18/08/2022	275		
4012319	BALON DE FUTBOLMARCA BLUTEN ,MODELO TI	0007011 ESCUELA E-31 SUBVENCION ESCO	40	545,880	103,717	649,597
4012320	BALON DE FUTBOL N°4 MARCA BUTEN (BOTE AJ	0007011 ESCUELA E-31 SUBVENCION ESCO	30	464,370	88,230	552,600
4012322	BALONERA MULTIDEPORTE BUTEN MATERIA C	0007011 ESCUELA E-31 SUBVENCION ESCO	15	232,185	44,115	276,300
4012325	CUERDA DE SALTO DE ALGODON CON MANGO F	0007011 ESCUELA E-31 SUBVENCION ESCO	40	326,080	61,955	388,035
4012326	ARO HULA HULA	0007011 ESCUELA E-31 SUBVENCION ESCO	40	216,160	41,070	257,230
4012327	BALON DE HANDBALL MODELO ONE GOAL GAM	0007011 ESCUELA E-31 SUBVENCION ESCO	40	692,440	131,564	824,004
4012329	BALON DE HAMDBALL MARCA BUTEN MOD RU	0007011 ESCUELA E-31 SUBVENCION ESCO	40	509,240	96,756	605,996
4012330	SET DE PING PONG MARCA DOUBLE 236A	0007011 ESCUELA E-31 SUBVENCION ESCO	20	254,620	48,378	302,998
4012331	TESTIMONIO DE ACLATISMO DE ALUMINIO CER	0007011 ESCUELA E-31 SUBVENCION ESCO	10	273,870	52,035	325,905

Total Neto : 3,514,845

Total IVA : 667,820

Total : 4,182,665

Rut [REDACTED]
Firma [REDACTED]
Nombre [REDACTED]
ADQUISICIONES
S.E.P.
Entregado Conforme

Rut [REDACTED]
Firma [REDACTED]
Nombre [REDACTED]
RECIBIDO
COMDES
Recibido Conforme